

Investitor  
Obiect**Водоснабжение в с. Чишмикиной Вулканештского района****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Наружные сети водопровода  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Строй работы</b>				
1		Земляные работы				0,000 0,000
2	TsC03B 1	Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren cat. II	100 m3			492,000 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	240,00	492,000
3	TsA02E	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ coeziv mijlociu sau foarte coeziv adâncime < 1,5 m teren mijlociu	m3			69,392 69,392
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	52,57	69,392
4	TsD02A 1	Împrăștierea pământului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			218,017 0,000
	295226000 3553	Buldozer pe senile până la 65-80 CP	h-ut	1,0900	200,00	218,017
5	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de până la 3 m din gramezi, inclusiv sfărămarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu Обратная засыпка вручную	m3			16,297 16,297
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	52,57	16,297
6	TsD05A	Compactarea cu mașina mecanică de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se din pământ necoeziv	100 m3			983,172 463,667

1	2	3	4	5	6	7
		Уплотнение грунта				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	52,57	463,667
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	50,00	519,504
7	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II Перемещение грунта бульдозером на 10 м.	100 m3			307,974 0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	200,00	307,974
8	TsC22D 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II на 20м	100 m3			160,000 0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	200,00	160,000
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Погрузка на автотранспорт	100 m3			539,961 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	240,00	539,961
10	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			3,070 0,000
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	100,00	3,070
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II Работа на отвале	100 m3			99,704 18,932
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	52,57	18,932
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	200,00	0,772
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	200,00	80,000
12	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip Основание из песка	m3			134,568 32,068
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,6100	52,57	32,068
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	100,00	102,500
13		Разборка и восстановление асфальтового покрытия				0,000 0,000
14	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			34,011 8,411
	712301001	Betonist	h-om	0,1600	52,57	8,411

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 000,00	7,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	5,00	0,200
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	35,00	5,600
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	80,00	12,800
15	RCsS19 E	Desfacerea trotuarelor si pavajelor executate cu asfalt la trotuare, turnat pe beton Разборка асфалта	m2			9,988 <hr/> 9,988
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1100	52,57	5,783
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	52,57	4,206
16	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast Щебенъ	m3			290,725 <hr/> 60,455
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	52,57	60,455
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	150,00	196,643
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	5,00	1,160
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	200,00	30,619
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	80,00	1,848
17	RpDB19 G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6 cm cu asternere mecanicaАсфалът толщ. 6см	m2			152,452 <hr/> 4,994
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0540	52,57	2,839
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0410	52,57	2,155
	111100010 0012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie)	t	0,1410	1 000,00	142,393
	271060341 9633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0170	10,00	0,172
	295224000 5103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0079	220,00	1,736
	295224000 4006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0079	200,00	1,579
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0079	200,00	1,579
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			100,016 <hr/> 2,628
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	52,57	2,628
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 000,00	94,000
	271060342	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,110

1	2	3	4	5	6	7
	0379					
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,057
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,057
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	220,00	1,163
19		Разборка и восстановление щебеночного покрытия				0,000 ----- 0,000
20	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip Разборка покрытия	m2			6,834 ----- 6,834
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	52,57	6,834
21	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire Щебень	m3			405,472 ----- 42,056
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	52,57	42,056
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	100,00	25,707
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,373
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,027
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,00	1,251
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,427
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,627
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	80,00	2,005
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica Асфальт	m2			100,037 ----- 2,629
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	52,57	2,629
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 000,00	94,000
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,110
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,064
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,064
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	220,00	1,170
23	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III погрузка мусора	100 m3			624,000 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	240,00	624,000
24	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			3,071 ----- 0,000
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	100,00	3,071
25	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			100,260 ----- 18,927
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	52,57	18,927
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	200,00	1,333
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	200,00	80,000
26		Колодцы				0,000 ----- 0,000
27	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana Колодцы д=1500	m3			1 071,078 ----- 506,775
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7500	52,57	354,847
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,8900	52,57	151,927
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	1 000,00	202,000
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	75,00	9,135
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	800,00	8,160
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,2660	200,00	54,000
	266410210 1126	Var	kg	0,1100	3,33	0,372
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0800	14,00	1,137
	201010290 6951	Bara de lemn	m3	0,0040	3 000,00	12,000
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8500	150,00	277,500
28	Цена ЖБИ	Плита КЦД-15	buc			780,000 ----- 0,000
	266112643 31520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	780,00	780,000
29	Цена ЖБИ	Кольцо 15-6	buc			400,000 ----- 0,000
	266112643 361521	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-6 (0,4 m3)	buc	1,0000	400,00	400,000
30	Цена ЖБИ	Кольцо 15-9a	buc			500,000 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	266112643 31522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9а (0,31 m3)	buc	1,0000	500,00	500,000
31	Цена ЖБИ	Кольцо КЦО-1	buc			60,000 ----- 0,000
	266112643 30911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	60,00	60,000
32	Цена ЖБИ	Плита КЦП2-15-1	buc			700,000 ----- 0,000
	266112643 315223	Placi prefabricate pt. camine КЦП2-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	700,00	700,000
33	Цена завода	Люк типа Л	buc			800,000 ----- 0,000
	287527420 008701	Люк типа Л	buc	1,0000	800,00	800,000
34	Цена завода	Стремянка	kg			11,000 ----- 0,000
	281123630 5661	Scara cu vanguri din otel	kg	1,0000	11,00	11,000
35	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamineate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Крепления	kg			22,378 ----- 11,040
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,988
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,526
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,526
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	11,00	0,110
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	11,00	11,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	34,00	0,170
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,024
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,30	0,035
36	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire Щебень для отмоктки	m3			405,418 ----- 42,056
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	52,57	42,056
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	100,00	25,701
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,374
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,019

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,00	1,250
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,411
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,589
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	80,00	2,019
37	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică Асфальт	m2			<u>100,026</u> 2,629
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	52,57	2,629
	111100010 001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 000,00	94,007
	271060342 0379	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,110
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,058
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,058
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	220,00	1,164
38		Трубопроводы и арматура				<u>0,000</u> 0,000
39	AcE51A	Racordarea la conductă existentă din tevi de oțel (cu stut) avînd diametrul stutului de 50 mm Врезка	piesa			<u>179,005</u> 117,757
	713605001 2000	Instalator alimentari apă	h-om	1,2400	52,57	65,187
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	52,57	52,570
	252121670 1000	Teava din oțel	m	0,4000	20,00	8,320
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	6,50	0,500
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,0180	28,00	0,532
	241354730 8164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,0640	20,00	1,320
	273572590 0310	Electrozi pentru sudură	kg	0,1150	34,00	4,046
	294060000 2994	Aparat de sudură	h-ut	0,4700	99,00	46,530
40	AcA52A	Teava din polietilenă, pentru conducte de alimentare cu apă montată în sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Труба SDR11 PN12.5 PE80 d=63	m			<u>61,053</u> 2,839
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	52,57	1,893
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	52,57	0,946
	252121671 0001140	Труба SDR11 PN12.5 PE80 d=63	m	1,0030	50,00	50,150
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,80	0,864

1	2	3	4	5	6	7
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	150,00	6,000
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	30,00	1,200
41	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Труба SDR11 PN12.5 PE80 d=40	m			30,963 ----- 2,839
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	52,57	1,893
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	52,57	0,946
	252121671 0001141	Труба SDR11 PN12.5 PE80 d=40	m	1,0030	20,00	20,060
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,80	0,864
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	150,00	6,000
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	30,00	1,200
42	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Труба SDR11 PN12.5 PE80 d=25	m			18,927 ----- 2,839
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	52,57	1,893
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	52,57	0,946
	252121671 0001142	Труба SDR11 PN12.5 PE80 d=25	m	1,0030	8,00	8,024
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,80	0,864
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	150,00	6,000
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	30,00	1,200
43	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			5,003 ----- 2,103
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	52,57	2,103
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1000	5,00	0,500
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	80,00	2,400
44	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Задвижка д=50	buc			1 772,994 ----- 28,914
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	52,57	28,914
	287411730 000044	Задвижка д=50	buc	1,0000	1 677,00	1 744,080
45	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100	buc			161,287 ----- 46,788



1	2	3	4	5	6	7
		mm Фланцы д=50				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	52,57	46,788
	287527440 010045	Фланцы д=50	buc	1,0000	90,00	94,500
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	50,00	20,000
46	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la caratul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm Концевой фланец д=63	buc			129,787 46,788
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	52,57	46,788
	287527440 010046	Концевой фланец д=63	buc	1,0000	60,00	63,000
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	50,00	20,000
47	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Кран шаровый д=32	buc			143,428 21,028
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	52,57	21,028
	287527420 100047	Кран шаровый д=32	buc	1,0000	120,00	122,400
48	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Кран шаровый д=20	buc			53,417 12,617
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	52,57	12,617
	287527420 100048	Кран шаровый д=20	buc	1,0000	40,00	40,800
49	AcA53A	Montarea fitingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Седелка 63x63	buc			162,506 42,056
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	52,57	42,056
	252315671 381149	Седелка 63x63	buc	1,0100	45,00	45,450
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	75,00	45,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	50,00	30,000
50	AcA53A	Montarea fitingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Седелка 63x40	buc			159,476 42,056
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	52,57	42,056
	252315671 3811450	Седелка 63x40	buc	1,0100	42,00	42,420
	294060000	Aparat de sudura PE metoda	h-ut	0,6000	75,00	45,000

1	2	3	4	5	6	7
	3015	electrofuziune				
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	50,00	30,000
51	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Седелка 63x32	buc			157,456 ----- 42,056
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	52,57	42,056
	252315671 3811451	Седелка 63x32	buc	1,0100	40,00	40,400
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	75,00	45,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	50,00	30,000
52	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Седелка 63x25	buc			152,406 ----- 42,056
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	52,57	42,056
	252315671 3811452	Седелка 63x25	buc	1,0100	35,00	35,350
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	75,00	45,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	50,00	30,000
53	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Седелка 40x25	buc			142,306 ----- 42,056
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	52,57	42,056
	252315671 3811453	Седелка 40x25	buc	1,0100	25,00	25,250
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	75,00	45,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	50,00	30,000
54	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama) Пожарный кран д=50	buc			633,894 ----- 220,794
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	52,57	220,794
	291313732 430254	Пожарный кран д=50	buc	1,0000	400,00	408,000
	251373660 7551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	5,00	5,100
55	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Футляр ПЭ д=50	m			22,939 ----- 2,839

1	2	3	4	5	6	7
	713608002 5000	Монтатор conducte	h-om	0,0360	52,57	1,893
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	52,57	0,946
	252121671 0001156	Футляр ПЭ д=50	m	1,0030	12,00	12,036
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,80	0,864
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	150,00	6,000
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	30,00	1,200
56	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Футляр ПЭ д=63	m			30,963 ----- 2,839
	713608002 5000	Монтатор conducte	h-om	0,0360	52,57	1,893
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	52,57	0,946
	252121671 0001155	Футляр ПЭ д=63	m	1,0030	20,00	20,060
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,80	0,864
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	150,00	6,000
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	30,00	1,200
57	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Футляр ПЭ д=110	m			81,112 ----- 2,839
	713608002 5000	Монтатор conducte	h-om	0,0360	52,57	1,893
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	52,57	0,946
	252121671 0001157	Футляр ПЭ д=110	m	1,0030	70,00	70,209
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,80	0,864
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	150,00	6,000
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	30,00	1,200
58	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Тройник 25x25	buc			152,406 ----- 42,056
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	52,57	42,056
	252315671 381158	Тройник 25x25	buc	1,0100	35,00	35,350
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	75,00	45,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	50,00	30,000

1	2	3	4	5	6	7
59	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Заглушка д=40	buc			152,406 42,056
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	52,57	42,056
	252315671 381159	Заглушка д=40	buc	1,0100	35,00	35,350
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	75,00	45,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	50,00	30,000
60	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Заглушка д=63	buc			177,656 42,056
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	52,57	42,056
	252315671 381160	Заглушка д=63	buc	1,0100	60,00	60,600
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	75,00	45,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	50,00	30,000
61	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" Гильза д=90 L=500	buc			43,417 26,285
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,285
	272210331 000061	Гильза д=90 L=500	m	0,3000	50,00	15,000
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	6,50	0,292
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0240	20,00	0,480
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	26,00	0,520
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,40	0,599
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	100,00	0,237
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0006	5,00	0,003
62	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" Гильза д=50 L=500	buc			26,107 21,028
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,57	21,028
	272210331 000062	Гильза д=50 L=500	m	0,2000	20,00	4,000
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	6,50	0,110

1	2	3	4	5	6	7
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	20,00	0,180
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	26,00	0,156
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,40	0,449
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	100,00	0,180
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	5,00	0,003

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)